To the kvng our souvereigne lord :
Please it your highnes of your moste nobly and haboundant 

grace to graunt unto John Cabot to, Citezen of X enice, Lewes, 
Sehastyan and Soncio, his sonnys, your gracious letters patentes 
under your grete scale in due forme to he made according to the 
tenour hereafter ensuying1. And they shall during their lyves 
pray to God for the prosperous continuance of your moste 
noble and royall astate long to enduer.

From the Public Record Office, Chancery Warrants for 
Privy Seal, ser. II, 146, (7th in packet): printed in 
C. Desimoni, Intorno a Giovanni Cahoto in the Atti delta 
Società ligure di Storia palria, p. 223, Genova, 1881; II. Ilar
risse, Jean et Sébastien Cahot, p]». 312-3; A. J. XVeise, The 
Discoveries of America to the year 1525, p. 188, New X ork, 
1884; Tarducci, op. cit., 320; Ilakluyt, Principall Navigations, 
XII, 22, note, Edinburgh, 1889; American History Leaflet, 
No. 9, edit, by A. B. llart and E. Channing, p. 5, New York, 
1893; llaccolla di Documenti e Studi pubblicati dalla llcale 
Commies.i'one Columbiana,, parte X', vol. IT, p. 216; 1). W. 
Prowse, A History of Newfoundland, p. 8, London, 1895; 
G. K. XX'eare, op. cit., 94; r.nd C. R. Beazlev, op. cit., 48-9.

l A draft copy was enclosed which corresponds with document IV, 
except for the inclusion of one word. Vid. p. 7. note.
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IV.
5 March, 141)6.

FIRST LETTERS PATENT GRANTED BY HENRY VII. TO JOHN CABOT 
AND HIS SONS.

Pro Johanne Caboto et jiliis suis.
Rex omnibus ad quos, etc. Salutem : Notum sit et inani- 

festum quod dedimus et conccssimus ac per présentes damns 
et concedimus pro nobis et beredibus nostris dilectis nobis 
Johann i Cabot to, eivi Veneciarum, ac Lodovico, Sebastiano 
et Sancto, tiliis dicti Jobannis, et corum ac cuiuslibet corum 
beredibus et deputatis, plcnam ac liberam auctoritatem, facul- 
tatein et po testa tern navigandi ad omnes partes, rcgioncs et 
sinus maris orientalis, occidentalis et septemtrionalis sub 
banner is, vexillis et insigniis nostris cum quinque navibus sivc 
navigiis, cuiuscumquc portiture et qualitatis existant, et cum 
tot et tantis nantis et bominibus, quot et quantis in diet is 
navibus secum ducerc volucrint, suis et eoruin propriis sumpti* 
bus et expensis, ad inveniendum, discoojieriendum et in vest i- 
gandum quascumque insulas, patrias, regionqs sivc provincias 
gentilium et infidclium 1 in quacumque parte niundi positas, 
que Christianis omnibus ante bee tompora fucrunt incognito, 
('oncessimus eciam eisdem et eorum euilibet, eorumque et euius- 
liliet eorum beredibus et deputatis, ac licenciant dedimus 
afiigendi predict as banneras nostras et insignia in quacumque 
villa, oppido, castro, insula sen terra firm a a so noviter inven- 
tis. Et quod prénominati Johannes et filii eiusdem scu 
heredes et eorum députâti quascumque huiusmodi villas, 
castra, oppida et insulas a sc inventas, que subiugari, occupa ri 
et possideri possint, subiugare, occupare et possiderc valeant, 
tamquam vasalli nostri et gubernatores, loeatenentes et dépu
tât i eorundem, dominium, titulum et jurisdiccioncm corundem 
villarum, castrorum, oppidorum, insula nun ac terre firme sic 
inventorum nobis acquirendo; Ita tamen ut ex omnibus fructu- 
bus, proficuis, emolumentis, com mod is, lucris ct obvencionibus 
ex huiusmodi navigacione provenientibus, prefnti Johannes ct 
filii ac heredes et eorum députâti teneantur et sint obligati 
nobis pro omni viagio suo, tociens quocicns ad portuin nostrum 
Bristollio applicuerint, ad quern omnino applicare teneantur 
et sint astricti, deductis omnibus sumptibus et impensis neees- 
sariis per eosdem factis, quintain partem tocius capital is lucri 
sui facti sivc in mercibus sive in pecuniis pcrsolvere. Dantes